
УКРАЇНА 
ПОКРОВСЬКА РАЙОННА РАДА ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я 

від СЇ,0$.Л>ЛР № \////г> ї - Ч 
м. Покровськ 

Про внесення змін до районної 
комплексної соціальної програми 
«Молодь і сім'я Покровського району 
на 2018-2020 роки», затвердженої 
рішенням Покровської районної 
ради від 19.02.2018 №УІІ/22-15 

У відповідності до реалізації обласного проекту «Гідна країна для гідних 
людей» по створенню молодіжних центрів в Донецькій області та на виконання 
розпорядження голови Донецької обласної державної адміністрації, керівника 
обласної військово-цивільної адміністрації від 29 липня 2020 року № 804/5-20 
«Про затвердження Порядку використання у 2020 році коштів субвенції з 
обласного бюджету бюджетам міст обласного значення, районним бюджетам, 
бюджетам об'єднаних територіальних громад Донецької області на створення 
молодіжних центрів у містах, районах об'єднаних територіальних громадах 
Донецької області», зареєстрованого в Східному міжрегіональному управлінні 
Міністерства юстиції (м. Харків) в державному реєстрі нормативно-правових 
актів 07 серпня 2020 року за № 121/121, з метою забезпечення стабільних і 
якісних умов для життя і соціального становлення молоді, сімей, дітей в районі, 
керуючись статтею 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», районна рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Внести зміни до районної комплексної соціальної програми «Молодь і 
сім'я Покровського району на 2018-2020 роки», затвердженої рішенням 
Покровської районної ради від 19.02.2018 № УІІ/22-15, а саме: 

у завданні 3 «Набуття молодими людьми знань та навичок поза системою 
освіти (неформальна освіта)» напрямку І «Молодіжна політика» захід 3.3. 
викласти в новій редакції: 

«Реалізація обласного проекту «Гідна країна для гідних людей». 
Створення нових молодіжних центрів в с. Миколаївка, смт Новоекономічне, 
смт Удачне та підтримка існуючого молодіжного центру «Гродівський гурт». 


